
GARA NAZIONALE GIOVANI
FONDO INSEGUIMENTO - TECNICA LIBERA - 2a GARA

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: T_FXF046 Cod.FISI: NG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO NAZIONALE GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XF046
SOC. ORGANIZZATRICE SC SCHILPARIO CODICE SOCIETA' BG57
LOCALITA' SCHILPARIO DATA 12/ 2/2012

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI M.RIPAMONTI 03K63 NOME PISTA DEGLI ABETI
ASS. DELEGATO FISI F.SOSIO LA39M LUNGHEZZA 5,0/10,0 Km.
DIRETTORE DI GARA M.GRASSI 6196E DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2/3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/067/AC/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: HANDICAP START TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASPIRANTI - FEMMINILE ORA PARTENZA 10.00

1 1 9A2XL CANCLINI Alice 125.01 1994 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 21'10.0 0.0 357
2 3 91RTF ANTONIOL Erika 153.47 1995 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 21'10.7 0.7 351
3 2 75M4L VIGNAROLI Martina 109.66 1994 CAE GM04 GS FIAMMEGIALLE 21'11.2 1.2 344
4 6 AA5NE ROCCA Beatrice 160.23 1995 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 21'51.7 41.7 338
5 9 AA1E3 CARRARA Federica 155.26 1994 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC AS 21'52.5 42.5 332
6 4 AAJA0 VALENTINI Giada 127.29 1994 VE VR57 SC BOSCO 21'54.0 44.0 326
7 12 8692W DE MARTIN PINTER Arianna 147.82 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 21'56.2 46.2 319
8 7 FACY5 GANZ Caterina 208.61 1995 TN TND8 MONTI PALLIDI 22'01.9 51.9 313
9 5 905PR CARRARA Elisa 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 22'06.0 56.0 307

10 8 9A9WL DA ROS Alessandra 138.31 1994 VE BL57 GS CASTIONESE 22'07.6 57.6 301
11 10 A14X3 ROSA Deborah 150.00 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 22'11.6 1'01.6 294
12 14 C064H WALDER Rebecca 220.99 1995 AA BZG2 ASC TOBLACH 22'23.0 1'13.0 288
13 31 D0H5R CORBELLARI Francesca 1996 VE VR57 SC BOSCO 22'25.2 1'15.2 282
14 13 AACY3 ZINI Chiara 1996 AC SO01 SC LIVIGNO 22'25.8 1'15.8 276
15 16 A04L3 GUSMINI Laura 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 22'26.8 1'16.8 269
16 15 85R99 DEFLORIAN Valeria 117.12 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 22'27.9 1'17.9 263
17 19 CA6K0 TOMASINI Monica 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 22'28.3 1'18.3 257
18 20 9A56K DELLASEGA Angelica 233.32 1995 TN TNF3 US DOLOMITICA 22'28.5 1'18.5 251
19 28 EA383 MALAGONI Giulia 116.98 1994 AC VA45 SC CUNARDO 22'29.4 1'19.4 244
20 24 EA3Y2 COMPAGNONI Jael 340.82 1995 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 22'31.2 1'21.2 238
21 22 82RX6 SCIULLO Maria Pia 151.24 1994 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO 22'43.9 1'33.9 232

27 85CL7 DI BIASE Martina 152.64 1994 TN TN19 USD CERMIS 22'43.9 1'33.9 232
23 11 821MC VALBONESI Giulia 136.08 1994 AC VA45 SC CUNARDO 22'45.5 1'35.5 219
24 37 AA09J RESTAGNO Laura 1996 AOC CN04 SC VALLE PESIO 22'46.1 1'36.1 213
25 23 91FCD MONSORNO Sabrina 158.57 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA 22'46.7 1'36.7 207
26 32 62ATD DE LORENZI Lisa 173.21 1994 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 22'56.4 1'46.4 200
27 40 AAP90 DI PADOVA Giusi 223.34 1995 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO 23'02.8 1'52.8 194
28 18 86L8A RUI Alice 133.50 1994 VE TV32 SC ORSAGO 23'03.1 1'53.1 188
29 25 85P47 LUISE Elisa 150.68 1994 TN TN19 USD CERMIS 23'15.0 2'05.0 182
30 38 CA6XV SULZENBACHER Linda 1996 AA BZA7 ALV KRONSPUR 23'15.2 2'05.2 175
31 48 C0FN6 DEFRANCESCO Ilenia 1996 TN TN19 USD CERMIS 23'17.7 2'07.7 169
32 29 9A3JH SOSIO Martina 192.53 1994 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 23'17.9 2'07.9 163
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

33 21 C0R0D FAINELLI Alessandra 1996 VE VR57 SC BOSCO 23'19.1 2'09.1 157
34 45 90N5L BLUA Noemi 219.96 1995 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 23'21.3 2'11.3 150
35 39 92CEP FERRARIS Daria 1996 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD 23'22.6 2'12.6 144
36 42 A0Y0M MONSORNO Valentina 160.30 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA 23'22.7 2'12.7 138
37 46 AA01N BRUNELLO Alessia 270.29 1995 TN TN84 US CARISOLO 23'23.1 2'13.1 132
38 33 91P0L CHANLOUNG Karen 1996 VA AO50 ASD SC GRESSONEY MONTE 23'23.2 2'13.2 125
39 36 EA60R PELLEGRIN Alberta 196.36 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 23'24.8 2'14.8 119
40 26 A0VY7 MULLER Serena 1996 FVG UD41 MONTE LUSSARI 23'25.9 2'15.9 113
41 44 91FT5 BOSIN Alessia 175.37 1994 TN TN19 USD CERMIS 23'27.6 2'17.6 106
42 50 EA3Y7 COMPAGNONI Laila 325.41 1995 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 23'29.8 2'19.8 100
43 17 D04C9 STEINWANDTER Maria 223.62 1995 AA BZG2 ASC TOBLACH 23'29.9 2'19.9 94
44 43 AA828 DEFLORIAN Elisa 175.20 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 23'31.8 2'21.8 88
45 34 CA737 ZORZI Sofia 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 23'33.2 2'23.2 81
46 30 AA968 CASALI Alice 236.92 1995 TN TN84 US CARISOLO 23'41.0 2'31.0 75
47 41 62M6X BACHER Marina 201.55 1994 AC VB16 SC FORMAZZA 24'01.7 2'51.7 69
48 47 A06W7 BUSI Chiara 1996 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 24'11.4 3'01.4 63
49 53 A04L4 SAVOLDELLI Elisa 252.85 1995 AC BG55 SC 13 CLUSONE 24'28.8 3'18.8 56
50 52 A04HM PILOTTI Susanna 346.54 1995 AC BG55 SC 13 CLUSONE 24'29.3 3'19.3 50
51 49 CA670 BOSIN Deborah 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 24'38.0 3'28.0 44
52 54 AAFE3 BRICALLI Francesca 1996 AC SO30 SC VALMALENCO 24'57.5 3'47.5 38
53 56 A04H7 GIUDICI Lisa 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 25'09.4 3'59.4 31
54 51 D0ATA SIEFF Alessia 293.95 1995 TN TN05 LAVAZE' VARENA 25'13.6 4'03.6 25
55 58 D0669 DENTI Aristea 290.10 1995 AC LC13 SC PRIMALUNA 25'21.8 4'11.8 19
56 57 D066F BERGAMINI Sara 284.03 1995 AC LC13 SC PRIMALUNA 25'32.0 4'22.0 13
57 55 92052 VALENTE Maria Nives 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 25'52.2 4'42.2 6

ISCRITTI ...... 59

NON PARTITI ... 1

35 91CN6 DI GALLO Martina 69.50 1994 FVG UD27 2002 TARVISIO

NON ARRIVATI .. 1

59 C04HV EBERHOEFER Manuela 199.93 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI - MASCHILE ORA PARTENZA  10.40

1 92 81WWD PEROTTI Manuel 85.02 1994 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 34'16.1 0.0 401
2 109 C04L6 PEER Matthias 90.39 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA 34'34.4 18.3 397
3 101 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 119.39 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 34'36.3 20.2 393
4 95 81AH9 PANISI Gilberto 113.89 1994 FVG UD41 MONTE LUSSARI 34'37.6 21.5 389
5 102 91MP4 ABRAM Mikael 1996 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD 34'39.3 23.2 385
6 115 CA947 ANDREOLA Matteo 151.81 1995 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 34'39.9 23.8 381
7 93 90FME VENOSTA Claudio 94.28 1995 AC SO39 POL LE PRESE 34'42.3 26.2 377
8 98 7125N BALDUZZI Davide 86.75 1994 AC BG55 SC 13 CLUSONE 34'50.6 34.5 373
9 110 9A1AK FANTINA Riccardo 130.33 1994 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 34'51.2 35.1 369

10 112 91Y4N MOSELE Marco 205.07 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 34'52.0 35.9 365
11 94 6199E MORELLI Christian 139.90 1994 AC BG57 SC SCHILPARIO 34'55.0 38.9 361
12 105 9010C PEER Lukas 130.59 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA 35'03.9 47.8 357
13 118 632F8 DELL'ANTONE Federico 144.99 1994 VE BL29 SKI COLLEGE VEN 35'06.1 50.0 353
14 97 754VE FERIGO Simone 144.97 1995 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 35'07.4 51.3 349
15 119 C0FN5 GABRIELLI Giacomo 1996 TN TN19 USD CERMIS 35'08.0 51.9 345
16 106 86VL7 PILATI Giuseppe 173.72 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI 35'13.4 57.3 341
17 108 A0Y75 MICH Francesco 144.84 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 35'14.3 58.2 337
18 143 905RA BENZONI Ruben 114.20 1994 AC BG55 SC 13 CLUSONE 35'22.9 1'06.8 334
19 145 80CA3 STAUDER Sonny 180.02 1995 AA BZG2 ASC TOBLACH 35'23.9 1'07.8 330
20 103 CATX0 CAPPELLO Thomas 135.33 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WE 35'31.7 1'15.6 326
21 111 7015C RESTANO Matteo 137.41 1995 VA AO12 SC VALPELLINE ASD 35'32.5 1'16.4 322
22 113 91NYW CHANLOUNG Mark 153.58 1995 VA AO50 ASD SC GRESSONEY MONTE 35'33.2 1'17.1 318
23 96 756W7 PRESCHERN Mattia 1995 FVG UD27 2002 TARVISIO 35'34.5 1'18.4 314

121 A12H2 PAOLIN Jari 170.70 1995 VE BL80 CANALE D'AGORDO 35'34.5 1'18.4 314
25 133 712WM LUSSANA Emil 172.32 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 35'34.8 1'18.7 306
26 117 712WF MORELLI Alex 160.53 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 35'34.9 1'18.8 302
27 137 A0C3E DUTTO Lorenzo 203.12 1995 AOC CN09 ADS SC VALLE STURA 35'35.5 1'19.4 298
28 116 EAJ4Z HELLWEGER Michael 1996 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 35'35.8 1'19.7 294
29 114 A06VP GORETTI Stefan 124.09 1994 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 35'36.0 1'19.9 290
30 99 86RXL BERTACCO Simone 134.08 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI 35'41.1 1'25.0 286
31 152 AA8VL TOMAS Gabriele 156.43 1995 TN TN30 US PRIMIERO ASD 35'41.3 1'25.2 282
32 135 72T19 PRADEL Gianluca 153.18 1994 TN TN30 US PRIMIERO ASD 35'42.2 1'26.1 278
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33 162 CA2R4 MAIONI Manuel 1996 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 35'42.9 1'26.8 274
34 130 C0HEY PIAZZI Matteo 115.22 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 35'54.6 1'38.5 270
35 153 91M4D BOSIN Mattia 156.41 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 35'56.3 1'40.2 266
36 139 75MX1 ORLANDINI Lorenzo 113.49 1994 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 35'56.6 1'40.5 262
37 138 DALDW LAZZERI Luca 1996 TN TNF1 POL. MOLINA 35'57.6 1'41.5 258
38 132 CACJA BORBEY Maurizio 157.15 1994 VA AO48 POL. POLLEIN AD 36'03.3 1'47.2 254
39 120 91TL3 DE BETTIN Michele 109.63 1995 VE BL76 US VAL PADOLA 36'04.4 1'48.3 250
40 126 91FCN SCARIAN Fabrizio 167.40 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA 36'06.4 1'50.3 246
41 107 828AE LORENZI Christian 129.28 1994 AOC CN04 SC VALLE PESIO 36'07.5 1'51.4 242
42 122 712WT RAINERI Nicola 168.80 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 36'07.6 1'51.5 238
43 123 8696X TANCON Diego 152.22 1994 VE BL80 CANALE D'AGORDO 36'07.7 1'51.6 234
44 149 AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso 1996 TN TN19 USD CERMIS 36'10.4 1'54.3 230
45 156 FA949 ANDREOLA Alex 201.31 1995 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA 36'20.0 2'03.9 226
46 124 A04NE OLIVARI Simone 192.43 1995 AC BG58 GROMO EDILMORA 36'20.2 2'04.1 222
47 125 AAKE1 COSTANTINI Nicola 142.37 1994 VE BL68 SC VAL BIOIS 36'22.3 2'06.2 218
48 129 75H17 PALANDRI Fabrizio 152.75 1994 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 36'31.3 2'15.2 214
49 154 C021F GIUDICI Adriano 1996 AC BG57 SC SCHILPARIO 36'32.6 2'16.5 210
50 157 CA2R3 MAIONI Federico 168.96 1994 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 36'37.2 2'21.1 206
51 155 91C8P DE CONTI Omar 1996 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 36'37.8 2'21.7 202
52 142 80L29 PIRLETTI Matteo 165.82 1994 AC BG34 SC RONCOBELLO 36'38.7 2'22.6 199
53 164 905R4 BALDUZZI Manuel 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 36'39.2 2'23.1 195
54 158 75M4N FERRARI Francesco 87.20 1994 CAE MO30 SS FRASSINORO 36'41.0 2'24.9 191
55 171 CAH7H VENTURA Paolo 1996 TN TNC5 US CORNACCI 36'41.2 2'25.1 187
56 178 703YP COLABELLO Fabio 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 36'41.6 2'25.5 183
57 176 DAM47 DELLA VALLE Mattia 1996 AC SO39 POL LE PRESE 36'41.8 2'25.7 179
58 161 CA6JY DELLASEGA Daniele 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 36'42.3 2'26.2 175
59 163 CATWZ CAPPELLO Florian 1996 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WE 36'55.3 2'39.2 171
60 141 AADDK ROSA Federico 147.23 1995 TN TN35 MARZOLA 36'59.0 2'42.9 167
61 200 84W15 IONA Nicola 172.39 1994 FVG TS09 70 36'59.9 2'43.8 163
62 170 62V73 MANDELLI Vittorio 150.78 1994 AC VA45 SC CUNARDO 37'01.2 2'45.1 159
63 144 CA6DF LONGA Michael 224.33 1995 AC SO01 SC LIVIGNO 37'03.9 2'47.8 155
64 104 3VF8P CANTONI Riccardo 111.19 1994 AC SO01 SC LIVIGNO 37'06.4 2'50.3 151
65 136 904T8 TIRABOSCHI Alex 184.31 1995 AC BG05 SC LEFFE CENTO 37'07.7 2'51.6 147
66 167 FAMZX KLETTENHAMMER Patrick 1996 AA BZG2 ASC TOBLACH 37'10.1 2'54.0 143
67 182 82RX7 TROZZI Vittorio Stefano 150.55 1994 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO 37'10.7 2'54.6 139
68 166 9A5TT PICCOLI Davide 221.17 1995 VE VR57 SC BOSCO 37'11.7 2'55.6 135
69 140 A0YVA ANESI Andrea 1996 TN TN19 USD CERMIS 37'17.8 3'01.7 131
70 134 80MVP VISINI Paolo 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 37'18.5 3'02.4 127
71 151 82FCE TRON Manuel 204.61 1994 AOC TO44 SC PRALI VAL GERMA 37'34.8 3'18.7 123
72 185 AAE9Z SPERONI Luca 1996 AC VA45 SC CUNARDO 37'35.0 3'18.9 119
73 147 91TN1 BUSIN Lorenzo 1996 VE BL80 CANALE D'AGORDO 37'38.0 3'21.9 115
74 159 A1444 DALLA VIA Alberto 225.54 1995 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 37'42.0 3'25.9 111
75 127 AAKKR PIAZZA Giacomo 239.83 1995 VE BL76 US VAL PADOLA 37'48.5 3'32.4 107
76 169 DA02P DEI CAS Nicola 190.18 1995 TN TN84 US CARISOLO 37'54.2 3'38.1 103
77 189 AACZT SCHENA Gabriele 1996 AC SO30 SC VALMALENCO 37'55.7 3'39.6 99
78 172 92053 PARINI Filippo 204.17 1995 VE VI57 2A ASIAGO 38'20.1 4'04.0 95
79 190 DA5MM ORLER Nicolo 245.95 1995 TN TN30 US PRIMIERO ASD 38'21.6 4'05.5 91
80 186 FAEYX GALFANO Alessandro 161.19 1994 AC VA45 SC CUNARDO 38'25.8 4'09.7 87
81 177 9A9WT DE BONA Simone 236.52 1995 VE BL57 GS CASTIONESE 38'45.0 4'28.9 83
82 148 91Y7V CARLI Alessandro 291.43 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 38'54.1 4'38.0 79
83 174 CAPM5 LANZINGER Stefan 191.24 1994 AA BZG2 ASC TOBLACH 38'57.0 4'40.9 75
84 175 9007X FREUND Aaron 189.01 1995 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 39'08.4 4'52.3 71
85 184 CAN6Z COPETTI Gianluca 1996 FVG UD27 2002 TARVISIO 39'08.7 4'52.6 67
86 187 91CFH MISCHKOT Matteo 1996 FVG UD41 MONTE LUSSARI 39'12.9 4'56.8 64
87 165 8701D SPAGNOLO Giovanni 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 39'13.7 4'57.6 60
88 173 7126A SAVOLDELLI Gabriele 170.62 1994 AC BG55 SC 13 CLUSONE 39'18.2 5'02.1 56
89 195 CAMNH WIESER Franz 292.96 1995 AA BZH1 ASC LADINIA ALTABADIA 39'18.6 5'02.5 52
90 191 AA1EF RONCARI Roman Gianmarco 1996 VE VR57 SC BOSCO 39'22.0 5'05.9 48
91 193 AACC4 GIARDINA Jacopo 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 39'37.1 5'21.0 44
92 180 C04HX SCHUETZ Simon 1996 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA 39'54.2 5'38.1 40
93 188 80NH4 MAGRI Biagio 251.75 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 39'54.6 5'38.5 36
94 179 DA754 MORSTABILINI Eros 166.73 1994 AC BG58 GROMO EDILMORA 40'24.1 6'08.0 32
95 181 AAD7V DA ROS Matteo 1996 VE BL57 GS CASTIONESE 40'51.3 6'35.2 28
96 192 DAR74 MAROLLA Riccardo 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 40'51.6 6'35.5 24
97 197 N06ZR RETEUNA Flavio 1996 AOC TOF3 ASD NORDICO LANZO 40'57.5 6'41.4 20
98 194 9A9WV DE ZAIACOMO Lorenzo 364.18 1995 VE BL57 GS CASTIONESE 41'15.3 6'59.2 16
99 199 CA8ZR VISCA Gianmarco 373.87 1995 VE BL69 VALZOLDANA 41'17.6 7'01.5 12

100 198 8661N DE ZORDO Federico 309.20 1995 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 41'42.0 7'25.9 8
101 196 DA64P ODASSO Raffaele 1996 AOC CN04 SC VALLE PESIO 42'17.8 8'01.7 4

ISCRITTI ...... 110
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NON PARTITI ... 1

91 9A21Z ROMANI Simone 107.45 1995 AC SO29 SC ALTA VALTELLINA

NON ARRIVATI .. 8

100 AA17P OBERBACHER Alex 138.01 1994 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN
128 70FH6 DURANDO Alessio 190.32 1994 AOC CN37 SC VALLE MAIRA
131 90N5X GIORDANO Federico 156.47 1995 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
146 LA268 ZELGER Stefan 185.44 1995 AA BZA2 ASC S. MICHELE APPIANO
150 AAFL8 PANOZZO Matteo 182.50 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI
160 9A4K3 PEDERIVA Simone 198.01 1994 TN TNHH GRONLAIT ORIENT
168 712W6 AGONI Aldo 204.02 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO
183 7126L VISINI Marco 149.94 1994 AC BG55 SC 13 CLUSONE

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - FEMMINILE

1 61 63Y14 RONCARI Debora 64.43 1992 VE GM02 CS CARABINIERI 20'42.5 0.0 322
2 62 60MVD BAUDIN Francesca 78.03 1993 VA GM04 GS FIAMMEGIALLE 20'55.3 12.8 307
3 64 70FH7 PIASCO Emanuela 106.69 1993 AOC CN09 ADS SC VALLE STURA 21'12.8 30.3 293
4 63 64MWM ZANON Stefania 73.56 1992 TN TNE8 ASD CAURIOL 21'24.3 41.8 278
5 72 54DET POCCHIESA VECCHIUTO Yasmin 95.52 1992 VE BL76 US VAL PADOLA 21'25.7 43.2 263
6 70 80AVE KASSLATTER Elisa 112.45 1993 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 21'26.5 44.0 249
7 73 EA2XX RIVERO Marianna 92.42 1993 AOC CN37 SC VALLE MAIRA 21'43.2 1'00.7 234
8 66 71263 GIUDICI Federica 83.00 1992 AC BG55 SC 13 CLUSONE 21'52.0 1'09.5 220
9 67 73TF1 DE MARTIN PINTER Marlene 119.77 1993 VE BL76 US VAL PADOLA 21'52.3 1'09.8 205

10 68 72D26 SIRIO Pamela 116.32 1993 AC SO39 POL LE PRESE 21'58.6 1'16.1 190
11 75 50F1A MAGNALDI Erica 105.49 1992 AOC CN09 ADS SC VALLE STURA 22'02.3 1'19.8 176
12 69 AA17R INSAM Eleonora 147.45 1993 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 22'13.2 1'30.7 161
13 74 73L6X DAVARE Anna 133.88 1993 VE BL99 NORD MARMOLADA 22'13.7 1'31.2 146
14 65 50HWW PONTE Valentina 133.48 1993 AOC CN37 SC VALLE MAIRA 22'29.9 1'47.4 132
15 77 51577 SAVOLDELLI Michela 85.90 1992 AC BG55 SC 13 CLUSONE 22'36.8 1'54.3 117
16 71 90FMM RASTELLI Ilary 151.20 1993 AC SO39 POL LE PRESE 22'58.0 2'15.5 102
17 76 90MEA GIORDAN Anna 177.64 1992 AOC CN09 ADS SC VALLE STURA 23'20.7 2'38.2 88
18 79 90FMF VILLA Stefania 188.20 1993 AC SO39 POL LE PRESE 23'59.2 3'16.7 73
19 80 75M4P FONTANA Ilenia 165.34 1993 CAE MO30 SS FRASSINORO 24'00.7 3'18.2 59
20 81 73P24 MACCAGNAN Anna 138.99 1993 TN TN30 US PRIMIERO ASD 24'21.6 3'39.1 44
21 78 CA7PD CAVAZZANI Erica 166.88 1992 TN TN35 MARZOLA 24'24.2 3'41.7 29
22 82 4AWE1 CERNO Elide 185.07 1993 FVG UD41 MONTE LUSSARI 26'28.6 5'46.1 15

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - MASCHILE ORA PARTENZA  11.20

1 201 552RP MULLER Claudio 45.01 1992 FVG GM03 CS FORESTALE 33'00.0 0.0 346
2 203 72D25 CAPPELLETTI Marco 83.63 1993 AC SO39 POL LE PRESE 33'12.3 12.3 338
3 202 A0248 TANEL Matteo 79.56 1993 AA BZA2 ASC S. MICHELE APPIANO 33'19.7 19.7 331
4 204 64N8P BRIGADOI Mauro 67.11 1992 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 33'27.1 27.1 323
5 207 5369V SALVADORI Giandomenico 70.55 1992 TN TN30 US PRIMIERO ASD 33'28.2 28.2 316
6 205 50W9R GIOVINE Dario 86.54 1992 AOC TO83 SCI CLUB SESTRIERE 33'36.0 36.0 308
7 206 636CA QUINZ Mattia 65.31 1992 FVG GM03 CS FORESTALE 33'38.3 38.3 301
8 215 8787P RONCADOR Mario 45.93 1992 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 33'40.3 40.3 293
9 208 85VAN ABRAM Didier 85.04 1992 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD 33'40.6 40.6 286

10 213 82RX8 D'ERAMO Giacomo 63.08 1993 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO 33'44.6 44.6 278
11 210 9A96C SIMION Manuel 104.31 1993 TN TN30 US PRIMIERO ASD 34'08.0 1'08.0 271
12 220 90N5W PELLEGRINO Matteo 115.78 1992 AOC CN09 ADS SC VALLE STURA 34'13.3 1'13.3 263
13 221 605A2 GIORDANENGO Ivan 101.40 1992 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 34'14.6 1'14.6 256
14 227 76MET RUGGIERO Antonio Giulio 72.01 1993 CAB AQ05 SC OPI A.D. 34'15.6 1'15.6 248
15 217 9A6EP TOMASI Luca 92.13 1992 TN TNF3 US DOLOMITICA 34'22.6 1'22.6 241
16 218 74FVN RIGONI Luca 82.52 1993 VE VI22 US ASIAGO SCI 34'29.6 1'29.6 233
17 224 90PRP GIORDANETTO Fabio 101.71 1992 AOC CN09 ADS SC VALLE STURA 34'32.6 1'32.6 226
18 225 74FWM CANTELE Davide 68.13 1993 VE VI22 US ASIAGO SCI 34'43.2 1'43.2 218
19 216 6497H PASSERINI Giordano 88.67 1992 TN TN27 GS BRENTONICO 34'54.6 1'54.6 211
20 226 6195C MAJ Christian 99.94 1993 AC BG57 SC SCHILPARIO 34'56.3 1'56.3 203
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21 214 532EH VALCI Diego 84.69 1992 AC VB16 SC FORMAZZA 35'11.0 2'11.0 196
22 222 56YLY BELLI Antonio 93.43 1993 CAB AQ12 SC ALFEDENA 35'15.4 2'15.4 188
23 223 6497M PINTER Amedeo 92.51 1992 TN TN27 GS BRENTONICO 35'15.5 2'15.5 181
24 219 86TN3 FRIGO Marco 112.71 1993 VE VI12 VAL MAGNABOSCHI 35'17.1 2'17.1 173

228 809X4 GOLLER Stephan 136.97 1992 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 35'17.1 2'17.1 173
26 212 554XC SILVERIO Andrea 77.93 1992 FVG UD58 US ALDO MORO 35'17.9 2'17.9 158
27 211 728EX BORMOLINI Thomas 100.24 1993 AC SO01 SC LIVIGNO 35'18.0 2'18.0 150
28 232 85LPL PEDERGNANA Nicola 90.45 1993 TN TN81 SC RABBI 35'32.3 2'32.3 143
29 234 70WC7 MOSCONI Pietro 83.89 1993 AC BG05 SC LEFFE CENTO 35'45.8 2'45.8 135
30 229 63YLP PEZZO Alberto 61.79 1992 VE VR57 SC BOSCO 35'52.3 2'52.3 128
31 233 73P3W DE COL Stefano 98.08 1993 VE BL57 GS CASTIONESE 35'55.2 2'55.2 120
32 238 82915 BECCHIS Emanuele 145.60 1993 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 35'57.0 2'57.0 113
33 239 86879 VALLEFERRO Pietro 131.52 1993 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 36'11.5 3'11.5 105
34 230 6195D RAINERI Armando 135.02 1993 AC BG57 SC SCHILPARIO 36'31.1 3'31.1 98
35 237 54C3R ANDRICH Manuel 116.37 1992 VE BL68 SC VAL BIOIS 36'55.0 3'55.0 90
36 231 90M1X ARNODO Luca 144.14 1993 AOC BI06 ADS SC BIELLA 37'03.0 4'03.0 83
37 236 728EY BORMOLINI Nicolas 121.21 1993 AC SO01 SC LIVIGNO 37'07.0 4'07.0 75
38 240 6195H MAJ Giulio 152.49 1993 AC BG57 SC SCHILPARIO 37'19.5 4'19.5 68
39 243 HA9TM STECK Renato 174.59 1993 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA 37'28.8 4'28.8 60
40 244 AA47D PASERO Roberto 145.80 1993 TN TNF3 US DOLOMITICA 37'29.8 4'29.8 53
41 241 7546L FRANZ Luca 140.87 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VEN 37'33.5 4'33.5 45
42 247 85CLC DEFRANCESCO Mathias 167.62 1993 TN TN19 USD CERMIS 37'53.9 4'53.9 38
43 242 DANXW GELMI Giacomo 168.14 1993 TN TN35 MARZOLA 38'16.8 5'16.8 30
44 245 92EV6 MALGRATI Tullio 118.82 1993 AC BG05 SC LEFFE CENTO 38'17.9 5'17.9 23
45 235 80NHW NEGRONI Davide 129.48 1993 AC BG58 GROMO EDILMORA 39'51.1 6'51.1 15
46 246 M020E ZANDONELLA Andrea 126.37 1993 VE BL76 US VAL PADOLA 40'13.0 7'13.0 8

ISCRITTI ...... 47

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

209 85VAY GERARD Gael 79.16 1992 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI - FEMMINILE

1 5 905PR CARRARA Elisa 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 22'06.0 0.0 318
2 31 D0H5R CORBELLARI Francesca 1996 VE VR57 SC BOSCO 22'25.2 19.2 300
3 13 AACY3 ZINI Chiara 1996 AC SO01 SC LIVIGNO 22'25.8 19.8 283
4 16 A04L3 GUSMINI Laura 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 22'26.8 20.8 265
5 19 CA6K0 TOMASINI Monica 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 22'28.3 22.3 247
6 37 AA09J RESTAGNO Laura 1996 AOC CN04 SC VALLE PESIO 22'46.1 40.1 230
7 38 CA6XV SULZENBACHER Linda 1996 AA BZA7 ALV KRONSPUR 23'15.2 1'09.2 212
8 48 C0FN6 DEFRANCESCO Ilenia 1996 TN TN19 USD CERMIS 23'17.7 1'11.7 194
9 21 C0R0D FAINELLI Alessandra 1996 VE VR57 SC BOSCO 23'19.1 1'13.1 177

10 39 92CEP FERRARIS Daria 1996 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD 23'22.6 1'16.6 159
11 33 91P0L CHANLOUNG Karen 1996 VA AO50 ASD SC GRESSONEY MONTE 23'23.2 1'17.2 141
12 26 A0VY7 MULLER Serena 1996 FVG UD41 MONTE LUSSARI 23'25.9 1'19.9 124
13 34 CA737 ZORZI Sofia 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 23'33.2 1'27.2 106
14 47 A06W7 BUSI Chiara 1996 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 24'11.4 2'05.4 88
15 49 CA670 BOSIN Deborah 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 24'38.0 2'32.0 71
16 54 AAFE3 BRICALLI Francesca 1996 AC SO30 SC VALMALENCO 24'57.5 2'51.5 53
17 56 A04H7 GIUDICI Lisa 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 25'09.4 3'03.4 35
18 55 92052 VALENTE Maria Nives 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 25'52.2 3'46.2 18

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI - MASCHILE

1 102 91MP4 ABRAM Mikael 1996 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD 34'39.3 0.0 330
2 119 C0FN5 GABRIELLI Giacomo 1996 TN TN19 USD CERMIS 35'08.0 28.7 319
3 116 EAJ4Z HELLWEGER Michael 1996 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 35'35.8 56.5 308
4 162 CA2R4 MAIONI Manuel 1996 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 35'42.9 1'03.6 297

12-02-2012  /  SCHILPARIO  (BG) FM8 / 5



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

5 138 DALDW LAZZERI Luca 1996 TN TNF1 POL. MOLINA 35'57.6 1'18.3 286
6 149 AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso 1996 TN TN19 USD CERMIS 36'10.4 1'31.1 275
7 154 C021F GIUDICI Adriano 1996 AC BG57 SC SCHILPARIO 36'32.6 1'53.3 264
8 155 91C8P DE CONTI Omar 1996 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 36'37.8 1'58.5 253
9 164 905R4 BALDUZZI Manuel 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 36'39.2 1'59.9 242

10 171 CAH7H VENTURA Paolo 1996 TN TNC5 US CORNACCI 36'41.2 2'01.9 231
11 178 703YP COLABELLO Fabio 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 36'41.6 2'02.3 220
12 176 DAM47 DELLA VALLE Mattia 1996 AC SO39 POL LE PRESE 36'41.8 2'02.5 209
13 161 CA6JY DELLASEGA Daniele 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 36'42.3 2'03.0 198
14 163 CATWZ CAPPELLO Florian 1996 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WE 36'55.3 2'16.0 187
15 167 FAMZX KLETTENHAMMER Patrick 1996 AA BZG2 ASC TOBLACH 37'10.1 2'30.8 176
16 140 A0YVA ANESI Andrea 1996 TN TN19 USD CERMIS 37'17.8 2'38.5 165
17 134 80MVP VISINI Paolo 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 37'18.5 2'39.2 154
18 185 AAE9Z SPERONI Luca 1996 AC VA45 SC CUNARDO 37'35.0 2'55.7 143
19 147 91TN1 BUSIN Lorenzo 1996 VE BL80 CANALE D'AGORDO 37'38.0 2'58.7 132
20 189 AACZT SCHENA Gabriele 1996 AC SO30 SC VALMALENCO 37'55.7 3'16.4 121
21 184 CAN6Z COPETTI Gianluca 1996 FVG UD27 2002 TARVISIO 39'08.7 4'29.4 110
22 187 91CFH MISCHKOT Matteo 1996 FVG UD41 MONTE LUSSARI 39'12.9 4'33.6 99
23 165 8701D SPAGNOLO Giovanni 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 39'13.7 4'34.4 88
24 191 AA1EF RONCARI Roman Gianmarco 1996 VE VR57 SC BOSCO 39'22.0 4'42.7 77
25 193 AACC4 GIARDINA Jacopo 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 39'37.1 4'57.8 66
26 180 C04HX SCHUETZ Simon 1996 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA 39'54.2 5'14.9 55
27 181 AAD7V DA ROS Matteo 1996 VE BL57 GS CASTIONESE 40'51.3 6'12.0 44
28 192 DAR74 MAROLLA Riccardo 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 40'51.6 6'12.3 33
29 197 N06ZR RETEUNA Flavio 1996 AOC TOF3 ASD NORDICO LANZO 40'57.5 6'18.2 22
30 196 DA64P ODASSO Raffaele 1996 AOC CN04 SC VALLE PESIO 42'17.8 7'38.5 11

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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